
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[26.07.2019]

Për: Marije Shkambi person fizik.Adresa:Lagjja Skenderbeg, Rruga Inxh. Gjovalin Gjadri-
Shkoder

* * *

Procedura e prokurimit:”Blerje dru zjarri”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24880-05-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje dru zjarri” Marreveshje Kuadër - me një operator
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2019] [22]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1-Operatori ekonomik “Sinani Trading”sh.p.k me NUIS J 64103483 H

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 8 526 000 leke pa tvsh (Tetemilion e peseqind e

njezet e gjashtemije leke)

2-Operatori ekonomik “Marije Shkambi person fizik” me NUIS K 87125005 Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 11 005 848 leke pa tvsh (Njembedhjetemilion e

pesemije e teteqind e dyzet e tete leke)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1. Operatori ekonomik “Sinani Trading”sh.p.k me NUIS J 64103483 H



Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1-Certifikata e transportit per kamionin me targa AA782 RN e marre me qera nga shoqeria Llazo

sh.p.k eshte per transport ,allrash per llogari te vete dhe jo per te trete me qera prandaj nuk mund

ti jepet paleve te treat me qera,pasi eshte per perdorim vetjak referuar gjithashtu edhe lejes se

qarkullimit.

2-Automjeti me targa AA 531 TY nuk eshte automjet I pershtatshem per transportin e druve pasi

ai eshte I mbyllur dhe eshte per transport mallrash ushqimore referuar edhe lejes higjenosanitare

qe e shoqeron.

3- Nuk keni paraqitur dokumentacionin e nevojshem qe verteton origjinen e mallit ne perputhje

me ligjet ne fuqi:

-Faturat doganore ne emer te subjektit Pjerin Zojza nuk jane te tre viteve te fundit 2017-2018-

2019 por te viteve 2015-2016 dhe ato nuk plotesojne sasine e kerkuar prej 1218 m3 ne dst

-Nuk keni paraqitur kontrate furnizimi me importuesit shoqeruar me faturen tatimore te blerjes

ne kundershtim me piken 3/b kapaciteti teknik

-Ne kontraten e furnizimit (bashkepunimit)me subjektin Pjerin Zojza person fizik rezulton se

nuk është përcaktuar afati i realizimit të kësaj kontrate , nuk përcaktuar sasia për të cilën është

rëne dakort nga palët për të realizuar furnizimin me dru dhe as baza ligjore ku është mbeshtetur

kjo kontratë në kundërshtim me nenet 773 e vijues të Kodit Civil.

-Pjerin Zojza person fizik nuk ka paraqitur kontraten e furnizimit me dru nga subjekti shites

Bashki/Koncesionar shoqeruar me lejen e shfrytezimit te pyllit dhe faturen tatimore te shitjes per

3(tre) vitet e fundit ne kundershtim me piken 3/a kapaciteti teknik. * * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1-Operatori ekonomik “Marije Shkambi person fizik” me NUIS K 87125005 Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 11 005 848 leke pa tvsh (Njembedhjetemilion e

pesemije e teteqind e dyzet e tete leke)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër],

brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft

marrëveshjen. Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit te fundit si dhe

gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin elektronik te

APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.07.2019

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI




